
UCHWAŁA Nr 311 / 6210 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia do podpisywania dokumentów związanych z realizacją 
projektu pozakonkursowego pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych 

– szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.)  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Upoważnia się Panią Katarzynę Kuczmendę – Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Edukacji, Nauki i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie do: 

1) podpisywania dokumentów związanych z realizacją projektu 

pozakonkursowego pn. „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – 

szkolnictwo zawodowe – rok szkolny 2021/2022” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.6 

Wsparcie stypendialne dla uczniów, Poddziałanie 9.6.2 Wsparcie stypendialne 

dla uczniów zdolnych – szkolnictwo zawodowe, z wyłączeniem umów o 

przekazywanie stypendium. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


